[image: gerb]
ГЛАВА   ГОРОДА   ИСКИТИМА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]
г. Искитим

Об отмене постановления Главы города Искитима Новосибирской области от 12.08.2025 года № 17-г «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Искитима, утвержденные решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 23.12.2009 № 410 (в ред. от 21.05.2025 № 294)»

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Уставом города Искитима, решением Совета депутатов города Искитима от 06.04.2022 № 74 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в  городе Искитиме по вопросам градостроительной деятельности»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Главы города Искитима Новосибирской области от 12.08.2025 года № 17-г «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки г. Искитима, утвержденные решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от 23.12.2009 № 410 (в ред. от 21.05.2025 № 294)» отменить.
2. Управлению делами (О.А. Смирнова) опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские ведомости» и на официальном сайте администрации г. Искитима.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Искитима                                                                        С.В. Завражин
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg

image2.png
ot 22.08.2025 Ne 20-r